	河北省摄影家协会入会申请书

编号：

	姓    名
	
	笔名
	
	性别
	
	照     片

（二寸）

	出生日期
	
	民族
	
	职业摄影（注）
	是
	否
	

	政治面貌
	
	学历
	
	摄影特长

（选1项）
	纪录
	艺术
	商业
	

	工作单位
	
	
	理论
	编辑
	图书
	

	职务
	
	职称
	
	
	教育
	组织工作
	

	身份证号
	
	手机号码
	

	常用器材
	
	固定电话
	

	主要经历
	

	获奖及发表证明目录
	1. 
	5. 

	
	2. 
	6. 

	
	3. 
	7. 

	
	4. 
	8. 

	申请作品目录
	1. 
	5. 

	
	2. 
	6. 

	
	3. 
	7. 

	
	4. 
	8. 


注：职业摄影：指以摄影为职业（或主要谋生手段）的人员。如摄影记者、摄影教师、职业摄影师、企事业单位摄影干事、图片编辑、摄影图书出版人、摄影组织工作者、自由摄影师和其他专职摄影从业者等。
	摄影经历（包括摄影创作、摄影论文、摄影专著和其它与摄影有关的工作，并请注明时间、地点和作品出版、发表处）

	

	申请人签字或盖章
	（填表时间）        年     月    日

	介绍人意见
	                介绍人：（签名）                  会员证号：  


	
	                介绍人：（签名）                  会员证号：    

	团体会员

或本单位

推荐意见
	（盖章）

	秘书长办公会

审批意见
	     批准日期：        年    月    日

	授权声明：

　　本人授权河北省摄影家协会图片库为非独家代理机构，代理销售本人申请加入河北省摄影家协会时提交的全部作品的使用权。

【同意或不同意授权均不影响申请人加入河北省摄影家协会。河北省摄影家协会信息中心承诺，一般情况下，作者收入为所代理图片实际收入（即扣除国家规定的营业税费后）的 50%
                                       同意授权 □　　不同意授权 □

　　授权人签字或盖章：


河北省摄影家协会 地址：石家庄市市庄路66号  电话/传真：0311-87837268  邮编：050000  网站：www.hebpa.net  Email：photo@hebpa.net

